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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Torneo OP CITTA' DI PARTANNA 0804092A

Luogo PARTANNA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 07-12-2008 - 14-12-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

La Bella Roberto         

1Bertino Giacomo          

2
Di Via Saverio           

3
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM La Bella Roberto         5.5 ITA 19.0021.0014.5019.502087 1653 2094 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 2 CM Bertino Giacomo          4.5 ITA 20.0022.5014.5015.002015 1655 1875 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1961

3 3 2N Di Via Saverio           4.0 ITA 17.5017.5012.0012.001742 1601 1938 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1990

4 5 2N Gigante Giovanni         4.0 ITA 20.0022.0014.5012.75 1650 1684 1792 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1969

5 19 1N Spasic Dragan            4.0 ITA 19.0020.5014.5012.00 1863 1591 1702 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

6 9 3N Monaco Alessandro        4.0 ITA 17.5019.0013.0012.00 1530 1624 1731 6 2 4 0 2 0 2 0 4 2 2 0 0 0 1954

7 4 2N Pandolfo Sergio          4.0 ITA 15.0016.0011.009.00 1661 1486 1612 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1982

8 6 3N Internicola Vincenzo     3.5 ITA 18.0020.0013.509.50 1551 1547 1575 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1953

9 14 NC Pantano Giuseppe         3.5 ITA 16.0018.0011.507.50 1467 1606 1632 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

10 11 2N Fiorella Loreto          3.0 ITA 21.5022.5016.009.50 1496 1665 1641 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1952

11 13 NC Guarino Giuseppe         3.0 ITA 20.0021.0014.507.00 1470 1679 1686 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

12 17 NC Mazzara Domenico         3.0 ITA 15.0016.5011.006.00 1440 1537 1538 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1995

13 12 3N Cangemi Felice           3.0 ITA 12.5014.008.50 5.50 1487 1481 1482 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

14 8 2N Oddo Salvatore           2.5 ITA 10.5010.506.50 4.50 1535 1539 1634 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1957

15 10 2N Guirreri Filippo         2.5 ITA 14.0015.509.50 3.75 1514 1525 1494 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1967

16 20 NC Corso Alessandro         2.0 ITA 17.0018.0012.504.00 1407 1509 1385 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1993

17 16 NC Gullo Antonino           2.0 ITA 13.5015.009.50 3.50 1446 1460 1336 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1992

18 23 NC Gulino Gaspare           1.5 ITA 17.0019.0013.004.25 1377 1562 1370 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1974

19 22 NC Corso Stefano            1.5 ITA 15.5015.5011.501.00 1386 1513 1148 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1991

20 18 NC Romeo Pietro 1.5 ITA 11.5013.008.50 2.75 1380 1457 1265 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1996

21 7 3N Cartolina Carmelo        1.0 ITA 13.5013.508.00 1.50 1548 1605 1462 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1982

22 15 NC Benzo Antonino           1.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1428 1490 1298 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1996

23 21 NC Corsale Antonino         0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1389 1452 1131 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 0 2 1994
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Benzo Antonino           ITA SIC PA 1428 1490 1298 1996 M 137738

2 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 2015 1655 1875 1961 M 813230 100214

12 3N Cangemi Felice           ITA SIC TP 1487 1481 1482 1964 M 107765

7 3N Cartolina Carmelo        ITA SIC TP 1548 1605 1462 1982 M 127467

21 NC Corsale Antonino         ITA SIC PA 1389 1452 1131 1994 M 130399

20 NC Corso Alessandro         ITA SIC TP 1407 1509 1385 1993 M 136882

22 NC Corso Stefano            ITA SIC TP 1386 1513 1148 1991 M 136881

3 2N Di Via Saverio           ITA SIC TP 1742 1601 1938 1990 M 817490 118284

11 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1496 1665 1641 1952 M 116566

5 2N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1650 1684 1792 1969 M 114407

13 NC Guarino Giuseppe         ITA SIC TP 1470 1679 1686 1977 M 136880

10 2N Guirreri Filippo         ITA SIC TP 1514 1525 1494 1967 M 107766

23 NC Gulino Gaspare           ITA SIC TP 1377 1562 1370 1974 M 107772

16 NC Gullo Antonino           ITA SIC TP 1446 1460 1336 1992 M

6 3N Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1551 1547 1575 1953 M 119513

1 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2087 1653 2094 1985 M 818771 110044

17 NC Mazzara Domenico         ITA SIC PA 1440 1537 1538 1995 M 133876

9 3N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1530 1624 1731 1954 M 135907

8 2N Oddo Salvatore           ITA SIC TP 1535 1539 1634 1957 M 105763

4 2N Pandolfo Sergio          ITA SIC TP 1661 1486 1612 1982 M 108244

14 NC Pantano Giuseppe         ITA SIC TP 1467 1606 1632 1992 M 136883

18 NC Romeo Pietro ITA SIC PA 1380 1457 1265 1996 M 137745

19 1N Spasic Dragan            ITA SIC TP 1863 1591 1702 1960 M 140338
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM La Bella Roberto         5.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 0

2 2 CM Bertino Giacomo          4.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 0

3 3 2N Di Via Saverio           4.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 6 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 1

7 4 2N Pandolfo Sergio          4.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 22 N 1 | 12 B 1 | 13 B 1 | 2

4 5 2N Gigante Giovanni         4.0 ITA | 16 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 0

8 6 3N Internicola Vincenzo     3.5 ITA | 17 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 10 N 1 | 0

21 7 3N Cartolina Carmelo        1.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 8 2N Oddo Salvatore           2.5 ITA | 19 B 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 0

6 9 3N Monaco Alessandro        4.0 ITA | 20 N Â½ | 8 B Â½ | 23 N 1 | 19 B Â½ | 6 N 1 | 2 N Â½ | -2

15 10 2N Guirreri Filippo         2.5 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 23 N Â½ | 18 B 1 | 6 B 0 | 2

10 11 2N Fiorella Loreto          3.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 5 N 0 | 3 B 0 | 14 B Â½ | 0

13 12 3N Cangemi Felice           3.0 ITA | 23 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 7 N 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 0

11 13 NC Guarino Giuseppe         3.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 22 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 0

9 14 NC Pantano Giuseppe         3.5 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 11 N Â½ | 0

22 15 NC Benzo Antonino           1.0 ITA | 4 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

17 16 NC Gullo Antonino           2.0 ITA | 5 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 0

12 17 NC Mazzara Domenico         3.0 ITA | 6 N 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 13 B 0 | 19 N 0 | 18 N 1 | -2

20 18 NC Romeo Pietro 1.5 ITA | 7 B 0 | 21 N Â½ | 20 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 0

5 19 1N Spasic Dragan            4.0 ITA | 8 N 1 | 23 B 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 5 N Â½ | 0

16 20 NC Corso Alessandro         2.0 ITA | 9 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 22 N Â½ | 0

23 21 NC Corsale Antonino         0.5 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 12 N 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

19 22 NC Corso Stefano            1.5 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 4 B 0 | 8 N 0 | 20 B Â½ | 1

18 23 NC Gulino Gaspare           1.5 ITA | 12 N 1 | 19 N 0 | 9 B 0 | 10 B Â½ | 16 N 0 | 8 B 0 | 0
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bertino Giacomo          ITA 2015 1 0.00 0.40 -0.4 1655.171875 1961 M 813230 100214

3 2N Di Via Saverio           ITA 1742 1 0.00 0.11 -0.11 1601.601938 1990 M 817490 118284

1 CM La Bella Roberto         ITA 2087 2 2.00 1.49 0.51 1653.502094 1985 M 818771 110044
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Benzo Antonino           ITA 1428 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1490.751298 1996 M 137738

12 3N Cangemi Felice           ITA 1487 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1481.831482 1964 M 107765

7 3N Cartolina Carmelo        ITA 1548 3 1.00 2.00 -1 -27 1605.251462 1982 M 127467

21 NC Corsale Antonino         ITA 1389 4 0.50 1.70 -1.2 -33 1452.251131 1994 M 130399

20 NC Corso Alessandro         ITA 1407 5 2.00 2.30 -0.3 -6 1509.331385 1993 M 136882

22 NC Corso Stefano            ITA 1386 5 0.50 1.70 -1.2 -36 1513.801148 1991 M 136881

11 2N Fiorella Loreto          ITA 1496 4 2.50 2.10 0.9 27 1665.501641 1952 M 116566

5 2N Gigante Giovanni         ITA 1650 5 4.00 2.90 1.1 15 1684.001792 1969 M 114407

13 NC Guarino Giuseppe         ITA 1470 4 3.00 2.10 0.9 27 1679.331686 1977 M 136880

10 2N Guirreri Filippo         ITA 1514 5 2.50 3.20 -0.7 -18 1525.331494 1967 M 107766

23 NC Gulino Gaspare           ITA 1377 6 1.50 1.80 -0.3 -18 1562.501370 1974 M 107772

16 NC Gullo Antonino           ITA 1446 6 2.00 2.90 -0.9 -21 1460.331336 1992 M

6 3N Internicola Vincenzo     ITA 1551 5 3.50 3.00 0.5 15 1547.171575 1953 M 119513

17 NC Mazzara Domenico         ITA 1440 6 3.00 2.40 0.6 9 1537.331538 1995 M 133876

9 3N Monaco Alessandro        ITA 1530 5 3.50 2.60 1.4 27 1624.671731 1954 M 135907

8 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 4 2.50 2.10 0.4 0 1539.001634 1957 M 105763

4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 6 4.00 4.30 -0.3 -9 1486.171612 1982 M 108244

14 NC Pantano Giuseppe         ITA 1467 4 3.50 2.30 1.2 39 1606.001632 1992 M 136883

18 NC Romeo Pietro ITA 1380 6 1.50 2.40 -0.9 -42 1457.331265 1996 M 137745

19 1N Spasic Dragan            ITA 1863 5 4.00 4.60 -0.6 54 1591.171702 1960 M 140338
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM La Bella Roberto         ITA 2087   |  13 NC Guarino Giuseppe         ITA 1470 1 - 0

2 14 NC Pantano Giuseppe         ITA 1467   |  2 CM Bertino Giacomo          ITA 2015 0 - 1

3 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661   |  15 NC Benzo Antonino           ITA 1428 1 - 0

4 16 NC Gullo Antonino           ITA 1446   |  5 2N Gigante Giovanni         ITA 1650 0 - 1

5 6 3N Internicola Vincenzo     ITA 1551   |  17 NC Mazzara Domenico         ITA 1440 1 - 0

6 18 NC Romeo Pietro ITA 1380   |  7 3N Cartolina Carmelo        ITA 1548 0 - 1

7 8 2N Oddo Salvatore           ITA 1535   |  19 1N Spasic Dragan            ITA 1863 0 - 1

8 20 NC Corso Alessandro         ITA 1407   |  9 3N Monaco Alessandro        ITA 1530 Â½ - Â½

9 10 2N Guirreri Filippo         ITA 1514   |  21 NC Corsale Antonino         ITA 1389 1 - 0

10 22 NC Corso Stefano            ITA 1386   |  11 2N Fiorella Loreto          ITA 1496 0 - 1

11 12 3N Cangemi Felice           ITA 1487   |  23 NC Gulino Gaspare           ITA 1377 0 - 1

12 3 2N Di Via Saverio           ITA 1742   |  0 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Cartolina Carmelo        1 ITA 1548   |  1 CM La Bella Roberto         1 ITA 2087 0 - 1

2 2 CM Bertino Giacomo          1 ITA 2015   |  10 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1514 1 - 0

3 11 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1496   |  4 2N Pandolfo Sergio          1 ITA 1661 1 - 0

4 5 2N Gigante Giovanni         1 ITA 1650   |  6 3N Internicola Vincenzo     1 ITA 1551 Â½ - Â½

5 19 1N Spasic Dragan            1 ITA 1863   |  23 NC Gulino Gaspare           1 ITA 1377 1 - 0

6 3 2N Di Via Saverio           0 ITA 1742   |  20 NC Corso Alessandro         0.5 ITA 1407 1 - 0

7 9 3N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1530   |  8 2N Oddo Salvatore           0 ITA 1535 Â½ - Â½

8 13 NC Guarino Giuseppe         0 ITA 1470   |  12 3N Cangemi Felice           0 ITA 1487 1 - 0

9 15 NC Benzo Antonino           0 ITA 1428   |  14 NC Pantano Giuseppe         0 ITA 1467 0 - 1

10 17 NC Mazzara Domenico         0 ITA 1440   |  16 NC Gullo Antonino           0 ITA 1446 1 - 0

11 21 NC Corsale Antonino         0 ITA 1389   |  18 NC Romeo Pietro 0 ITA 1380 Â½ - Â½

12 22 NC Corso Stefano            0 ITA 1386   |  1 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM La Bella Roberto         2 ITA 2087   |  11 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1496 Â½ - Â½

2 19 1N Spasic Dragan            2 ITA 1863   |  2 CM Bertino Giacomo          2 ITA 2015 0 - 1

3 6 3N Internicola Vincenzo     1.5 ITA 1551   |  3 2N Di Via Saverio           1 ITA 1742 0 - 1

4 4 2N Pandolfo Sergio          1 ITA 1661   |  5 2N Gigante Giovanni         1.5 ITA 1650 0 - 1

5 14 NC Pantano Giuseppe         1 ITA 1467   |  7 3N Cartolina Carmelo        1 ITA 1548 1 - 0

6 23 NC Gulino Gaspare           1 ITA 1377   |  9 3N Monaco Alessandro        1 ITA 1530 0 - 1

7 10 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1514   |  17 NC Mazzara Domenico         1 ITA 1440 0 - 1

8 13 NC Guarino Giuseppe         1 ITA 1470   |  22 NC Corso Stefano            1 ITA 1386 1 - 0

9 20 NC Corso Alessandro         0.5 ITA 1407   |  18 NC Romeo Pietro 0.5 ITA 1380 1 - 0

10 12 3N Cangemi Felice           0 ITA 1487   |  21 NC Corsale Antonino         0.5 ITA 1389 1 - 0

11 16 NC Gullo Antonino           0 ITA 1446   |  15 NC Benzo Antonino           0 ITA 1428 1 - 0

12 8 2N Oddo Salvatore           0.5 ITA 1535   |  0 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bertino Giacomo          3 ITA 2015   |  1 CM La Bella Roberto         2.5 ITA 2087 0 - 1

2 5 2N Gigante Giovanni         2.5 ITA 1650   |  11 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1496 1 - 0

3 3 2N Di Via Saverio           2 ITA 1742   |  14 NC Pantano Giuseppe         2 ITA 1467 1 - 0

4 9 3N Monaco Alessandro        2 ITA 1530   |  19 1N Spasic Dragan            2 ITA 1863 Â½ - Â½

5 17 NC Mazzara Domenico         2 ITA 1440   |  13 NC Guarino Giuseppe         2 ITA 1470 0 - 1

6 20 NC Corso Alessandro         1.5 ITA 1407   |  6 3N Internicola Vincenzo     1.5 ITA 1551 0 - 1

7 22 NC Corso Stefano            1 ITA 1386   |  4 2N Pandolfo Sergio          1 ITA 1661 0 - 1

8 7 3N Cartolina Carmelo        1 ITA 1548   |  12 3N Cangemi Felice           1 ITA 1487 0 - 1

9 23 NC Gulino Gaspare           1 ITA 1377   |  10 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1514 Â½ - Â½

10 18 NC Romeo Pietro 0.5 ITA 1380   |  16 NC Gullo Antonino           1 ITA 1446 1 - 0

11 15 NC Benzo Antonino           0 ITA 1428   |  21 NC Corsale Antonino         0.5 ITA 1389 1 - 0

12 8 2N Oddo Salvatore           0.5 ITA 1535   |  0 - F

FSI - OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A) - PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 22-10-2024

OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM La Bella Roberto         3.5 ITA 2087   |  5 2N Gigante Giovanni         3.5 ITA 1650 1 - 0

2 13 NC Guarino Giuseppe         3 ITA 1470   |  2 CM Bertino Giacomo          3 ITA 2015 0 - 1

3 11 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1496   |  3 2N Di Via Saverio           3 ITA 1742 0 - 1

4 6 3N Internicola Vincenzo     2.5 ITA 1551   |  9 3N Monaco Alessandro        2.5 ITA 1530 0 - 1

5 19 1N Spasic Dragan            2.5 ITA 1863   |  17 NC Mazzara Domenico         2 ITA 1440 1 - 0

6 4 2N Pandolfo Sergio          2 ITA 1661   |  12 3N Cangemi Felice           2 ITA 1487 1 - 0

7 14 NC Pantano Giuseppe         2 ITA 1467   |  20 NC Corso Alessandro         1.5 ITA 1407 1 - 0

8 10 2N Guirreri Filippo         1.5 ITA 1514   |  18 NC Romeo Pietro 1.5 ITA 1380 1 - 0

9 16 NC Gullo Antonino           1 ITA 1446   |  23 NC Gulino Gaspare           1.5 ITA 1377 1 - 0

10 8 2N Oddo Salvatore           0.5 ITA 1535   |  22 NC Corso Stefano            1 ITA 1386 1 - 0

11 7 3N Cartolina Carmelo        1 ITA 1548   |  0 - F

12 15 NC Benzo Antonino           1 ITA 1428   |  0 - F

13 21 NC Corsale Antonino         0.5 ITA 1389   |  0 - F
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OP CITTA' DI PARTANNA (0804092A)
PARTANNA - 07-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Di Via Saverio           4 ITA 1742   |  1 CM La Bella Roberto         4.5 ITA 2087 0 - 1

2 2 CM Bertino Giacomo          4 ITA 2015   |  9 3N Monaco Alessandro        3.5 ITA 1530 Â½ - Â½

3 5 2N Gigante Giovanni         3.5 ITA 1650   |  19 1N Spasic Dragan            3.5 ITA 1863 Â½ - Â½

4 4 2N Pandolfo Sergio          3 ITA 1661   |  13 NC Guarino Giuseppe         3 ITA 1470 1 - 0

5 11 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1496   |  14 NC Pantano Giuseppe         3 ITA 1467 Â½ - Â½

6 10 2N Guirreri Filippo         2.5 ITA 1514   |  6 3N Internicola Vincenzo     2.5 ITA 1551 0 - 1

7 12 3N Cangemi Felice           2 ITA 1487   |  16 NC Gullo Antonino           2 ITA 1446 1 - 0

8 18 NC Romeo Pietro 1.5 ITA 1380   |  17 NC Mazzara Domenico         2 ITA 1440 0 - 1

9 23 NC Gulino Gaspare           1.5 ITA 1377   |  8 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1535 0 - 1

10 22 NC Corso Stefano            1 ITA 1386   |  20 NC Corso Alessandro         1.5 ITA 1407 Â½ - Â½

11 7 3N Cartolina Carmelo        1 ITA 1548   |  0 - F

12 15 NC Benzo Antonino           1 ITA 1428   |  0 - F

13 21 NC Corsale Antonino         0.5 ITA 1389   |  0 - F
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1 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2094 Media: 1653.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Guarino Giuseppe         ITA 1470 1 0 1

2 N 7 3N Cartolina Carmelo        ITA 1548 1 0 2

3 B 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1496 Â½ 0 2

4 N 2 CM Bertino Giacomo          ITA 2015 72 0.6 1 1 3

5 B 5 2N Gigante Giovanni         ITA 1650 1 1 4

6 N 3 2N Di Via Saverio           ITA 1742 345 0.89 1 2 5

1.49 2 5

2 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1875 Media: 1655.17 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pantano Giuseppe         ITA 1467 1 0 1

2 B 10 2N Guirreri Filippo         ITA 1514 1 0 2

3 N 19 1N Spasic Dragan            ITA 1863 1 0 3

4 B 1 CM La Bella Roberto         ITA 2087 -72 0.4 0 0 3

5 N 13 NC Guarino Giuseppe         ITA 1470 1 0 4

6 B 9 3N Monaco Alessandro        ITA 1530 Â½ 0 4

0.4 0 4

3 Di Via Saverio           
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1938 Media: 1601.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Corso Alessandro         ITA 1407 1 0 1

3 N 6 3N Internicola Vincenzo     ITA 1551 1 0 2

4 B 14 NC Pantano Giuseppe         ITA 1467 1 0 3

5 N 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1496 1 0 4

6 B 1 CM La Bella Roberto         ITA 2087 -345 0.11 0 0 4

0.11 0 4

4 Pandolfo Sergio          
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -9 Perf: 1612 Media: 1486.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Benzo Antonino           ITA 1428 233 0.79 1 1 1

2 N 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1496 165 0.72 0 1 1

3 B 5 2N Gigante Giovanni         ITA 1650 11 0.52 0 1 1

4 N 22 NC Corso Stefano            ITA 1386 275 0.83 1 2 2

5 B 12 3N Cangemi Felice           ITA 1487 174 0.73 1 3 3

6 B 13 NC Guarino Giuseppe         ITA 1470 191 0.75 1 4 4

4.34 4 4
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5 Gigante Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 15 Perf: 1792 Media: 1684.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gullo Antonino           ITA 1446 204 0.76 1 1 1

2 B 6 3N Internicola Vincenzo     ITA 1551 99 0.64 Â½ 1 1

3 N 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -11 0.48 1 2 2

4 B 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1496 154 0.71 1 3 3

5 N 1 CM La Bella Roberto         ITA 2087 -437 0.08 0 3 3

6 B 19 1N Spasic Dragan            ITA 1863 -213 0.23 Â½ 3 3

2.9 3 3

6 Internicola Vincenzo     
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 15 Perf: 1575 Media: 1547.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Mazzara Domenico         ITA 1440 111 0.65 1 1 1

2 N 5 2N Gigante Giovanni         ITA 1650 -99 0.36 Â½ 1 1

3 B 3 2N Di Via Saverio           ITA 1742 -191 0.25 0 1 1

4 N 20 NC Corso Alessandro         ITA 1407 144 0.69 1 2 2

5 B 9 3N Monaco Alessandro        ITA 1530 21 0.53 0 2 2

6 N 10 2N Guirreri Filippo         ITA 1514 37 0.55 1 3 3

3.03 3 3

7 Cartolina Carmelo        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -27 Perf: 1462 Media: 1605.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Romeo Pietro ITA 1380 168 0.72 1 1 1

2 B 1 CM La Bella Roberto         ITA 2087 -539 0.08 0 1 1

3 N 14 NC Pantano Giuseppe         ITA 1467 81 0.61 0 1 1

4 B 12 3N Cangemi Felice           ITA 1487 61 0.58 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.99 1 1

8 Oddo Salvatore           
2N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 0 Perf: 1634 Media: 1539.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Spasic Dragan            ITA 1863 -328 0.13 0 0 0

2 N 9 3N Monaco Alessandro        ITA 1530 5 0.51 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 22 NC Corso Stefano            ITA 1386 149 0.7 1 1 1

6 N 23 NC Gulino Gaspare           ITA 1377 158 0.71 1 2 2

2.05 2 2
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9 Monaco Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 27 Perf: 1731 Media: 1624.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Corso Alessandro         ITA 1407 123 0.67 Â½ 0 0

2 B 8 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 -5 0.49 Â½ 0 0

3 N 23 NC Gulino Gaspare           ITA 1377 153 0.7 1 1 1

4 B 19 1N Spasic Dragan            ITA 1863 -333 0.12 Â½ 1 1

5 N 6 3N Internicola Vincenzo     ITA 1551 -21 0.47 1 2 2

6 N 2 CM Bertino Giacomo          ITA 2015 -485 0.08 Â½ 2 2

2.53 2 2

10 Guirreri Filippo         
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: -18 Perf: 1494 Media: 1525.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Corsale Antonino         ITA 1389 125 0.67 1 1 1

2 N 2 CM Bertino Giacomo          ITA 2015 -501 0.08 0 1 1

3 B 17 NC Mazzara Domenico         ITA 1440 74 0.6 0 1 1

4 N 23 NC Gulino Gaspare           ITA 1377 137 0.68 Â½ 1 1

5 B 18 NC Romeo Pietro ITA 1380 134 0.68 1 2 2

6 B 6 3N Internicola Vincenzo     ITA 1551 -37 0.45 0 2 2

3.16 2 2

11 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 27 Perf: 1641 Media: 1665.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Corso Stefano            ITA 1386 110 0.65 1 1 1

2 B 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -165 0.28 1 2 2

3 N 1 CM La Bella Roberto         ITA 2087 -591 0.08 Â½ 2 2

4 N 5 2N Gigante Giovanni         ITA 1650 -154 0.29 0 2 2

5 B 3 2N Di Via Saverio           ITA 1742 -246 0.19 0 2 2

6 B 14 NC Pantano Giuseppe         ITA 1467 29 0.54 Â½ 2 2

2.03 2 2

12 Cangemi Felice           
3N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: -3 Perf: 1482 Media: 1481.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gulino Gaspare           ITA 1377 110 0.65 0 0 0

2 N 13 NC Guarino Giuseppe         ITA 1470 17 0.52 0 0 0

3 B 21 NC Corsale Antonino         ITA 1389 98 0.63 1 1 1

4 N 7 3N Cartolina Carmelo        ITA 1548 -61 0.42 1 2 2

5 N 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -174 0.27 0 2 2

6 B 16 NC Gullo Antonino           ITA 1446 41 0.56 1 3 3

3.05 3 3
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13 Guarino Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 27 Perf: 1686 Media: 1679.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM La Bella Roberto         ITA 2087 -617 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Cangemi Felice           ITA 1487 -17 0.48 1 1 1

3 B 22 NC Corso Stefano            ITA 1386 84 0.62 1 2 2

4 N 17 NC Mazzara Domenico         ITA 1440 30 0.54 1 3 3

5 B 2 CM Bertino Giacomo          ITA 2015 -545 0.08 0 3 3

6 N 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -191 0.25 0 3 3

2.05 3 3

14 Pantano Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 39 Perf: 1632 Media: 1606.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bertino Giacomo          ITA 2015 -548 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Benzo Antonino           ITA 1428 39 0.55 1 1 1

3 B 7 3N Cartolina Carmelo        ITA 1548 -81 0.39 1 2 2

4 N 3 2N Di Via Saverio           ITA 1742 -275 0.17 0 2 2

5 B 20 NC Corso Alessandro         ITA 1407 60 0.58 1 3 3

6 N 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1496 -29 0.46 Â½ 3 3

2.23 3 3

15 Benzo Antonino           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -21 Perf: 1298 Media: 1490.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -233 0.21 0 0 0

2 B 14 NC Pantano Giuseppe         ITA 1467 -39 0.45 0 0 0

3 N 16 NC Gullo Antonino           ITA 1446 -18 0.47 0 0 0

4 B 21 NC Corsale Antonino         ITA 1389 39 0.55 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.68 1 1

16 Gullo Antonino           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -21 Perf: 1336 Media: 1460.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Gigante Giovanni         ITA 1650 -204 0.24 0 0 0

2 N 17 NC Mazzara Domenico         ITA 1440 6 0.51 0 0 0

3 B 15 NC Benzo Antonino           ITA 1428 18 0.53 1 1 1

4 N 18 NC Romeo Pietro ITA 1380 66 0.59 0 1 1

5 B 23 NC Gulino Gaspare           ITA 1377 69 0.6 1 2 2

6 N 12 3N Cangemi Felice           ITA 1487 -41 0.44 0 2 2

2.91 2 2
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17 Mazzara Domenico         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1538 Media: 1537.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Internicola Vincenzo     ITA 1551 -111 0.35 0 0 0

2 B 16 NC Gullo Antonino           ITA 1446 -6 0.49 1 1 1

3 N 10 2N Guirreri Filippo         ITA 1514 -74 0.4 1 2 2

4 B 13 NC Guarino Giuseppe         ITA 1470 -30 0.46 0 2 2

5 N 19 1N Spasic Dragan            ITA 1863 -423 0.08 0 2 2

6 N 18 NC Romeo Pietro ITA 1380 60 0.58 1 3 3

2.36 3 3

18 Romeo Pietro
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -42 Perf: 1265 Media: 1457.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Cartolina Carmelo        ITA 1548 -168 0.28 0 0 0

2 N 21 NC Corsale Antonino         ITA 1389 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 20 NC Corso Alessandro         ITA 1407 -27 0.46 0 0 0

4 B 16 NC Gullo Antonino           ITA 1446 -66 0.41 1 1 1

5 N 10 2N Guirreri Filippo         ITA 1514 -134 0.32 0 1 1

6 B 17 NC Mazzara Domenico         ITA 1440 -60 0.42 0 1 1

2.38 1 1

19 Spasic Dragan            
1N ITA Elo Italia: 1863 Variaz: 54 Perf: 1702 Media: 1591.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 328 0.87 1 1 1

2 B 23 NC Gulino Gaspare           ITA 1377 486 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Bertino Giacomo          ITA 2015 -152 0.3 0 2 2

4 N 9 3N Monaco Alessandro        ITA 1530 333 0.88 Â½ 2 2

5 B 17 NC Mazzara Domenico         ITA 1440 423 0.92 1 3 3

6 N 5 2N Gigante Giovanni         ITA 1650 213 0.77 Â½ 3 3

4.66 3 3

20 Corso Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -6 Perf: 1385 Media: 1509.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Monaco Alessandro        ITA 1530 -123 0.33 Â½ 0 0

2 N 3 2N Di Via Saverio           ITA 1742 -335 0.12 0 0 0

3 B 18 NC Romeo Pietro ITA 1380 27 0.54 1 1 1

4 B 6 3N Internicola Vincenzo     ITA 1551 -144 0.31 0 1 1

5 N 14 NC Pantano Giuseppe         ITA 1467 -60 0.42 0 1 1

6 N 22 NC Corso Stefano            ITA 1386 21 0.53 Â½ 1 1

2.25 1 1
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21 Corsale Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -33 Perf: 1131 Media: 1452.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Guirreri Filippo         ITA 1514 -125 0.33 0 0 0

2 B 18 NC Romeo Pietro ITA 1380 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 12 3N Cangemi Felice           ITA 1487 -98 0.37 0 0 0

4 N 15 NC Benzo Antonino           ITA 1428 -39 0.45 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.66 0 0

22 Corso Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -36 Perf: 1148 Media: 1513.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1496 -110 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Guarino Giuseppe         ITA 1470 -84 0.38 0 0 1

4 B 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -275 0.17 0 0 1

5 N 8 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 -149 0.3 0 0 1

6 B 20 NC Corso Alessandro         ITA 1407 -21 0.47 Â½ 0 1

1.67 0 1

23 Gulino Gaspare           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -18 Perf: 1370 Media: 1562.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Cangemi Felice           ITA 1487 -110 0.35 1 1 1

2 N 19 1N Spasic Dragan            ITA 1863 -486 0.08 0 1 1

3 B 9 3N Monaco Alessandro        ITA 1530 -153 0.3 0 1 1

4 B 10 2N Guirreri Filippo         ITA 1514 -137 0.32 Â½ 1 1

5 N 16 NC Gullo Antonino           ITA 1446 -69 0.4 0 1 1

6 B 8 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 -158 0.29 0 1 1

1.74 1 1
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